
3314668

3314320

3314680

3314219

3604844

3314403

3314162

3314063

3314195

3314002

3314353

3313765

3313761

3314228

（ ）八千代ＳＧＩTS

（ ）か え つ 有 明 中

（ ）ア イ ワ テ ニ ス

（ ）ken's海 浜幕 張

（ ）A K 勝 浦 T A

（ ）アルドールＴ Ｓ

（ ）Ｔ Ｐ 波 崎

（ ）きさらづアウルTC

（ ）ニッケコルトンTG

（ ）アートヒルＴ Ｃ

（ ）フミヤエース市川TA

（ ）A K 勝 浦 T A

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）八千代ＳＧＩTS

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）メディカルＴ Ｃ

堀内　優希

嵜口　千弘

青木　嘉偉

山 本 　 倫

町 田 　 碧

坂田　頌太郎

山本　叶人

井上　慧亮

口井　悠人

古賀　聡一郎

井上　空太

浅 野 　 翼

岡 﨑 　 玲

中村　拓馬

秋山　陽翔

荒木　絢斗

2018年第31回千葉ウィンタージュニアテニス選手権大会

３位決定戦：9.嵜口　千弘（かえつ有明中）１－６　40.口井　悠人（ニッケコルトンＴＧ）

１４歳以下・男子（４Ｒ以降）

3

9

11

17

23

29

30

39

40

48

50

59

60

65

70

78

61

60

64

60

62

62

76(5)

64

62

63

62

60

64

62

62

嵜口　

青木

町田　

山本　

口井　

浅野　

岡﨑

荒木　

嵜口　

山本　

口井　

荒木　

山本　

荒木　

荒木　
優勝

4R QF SF F



3314532

3314668

3314724

3314658

3314753

3314765

3314319

3314745

3314320

3314398

（ ）初 石 Ｔ Ｃ

（ ）サン・グラスＴＣ

（ ）八千代ＳＧＩTS

（ ）麗 澤 中

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）アルドールＴ Ｓ

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）か え つ 有 明 中

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）ア イ ワ テ ニ ス

（ ）メディカルＴ Ｃ

（ ）Ａ Ｔ Ａ

（ ）開 成 中

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）アルドールＴ Ｓ

（ ）ken's海 浜幕 張

（ ）か え つ 有 明 中

（ ）きさらづアウルTC

京塚　修斗

b y e

会澤　颯太

堀内　優希

森 　 諒 平

b y e

b y e

久保　貴朋

昆野　遥貴

b y e

b y e

甲斐　優佑

小野里　温優

b y e

b y e

嵜口　千弘

桑折　一輝

b y e

青木　嘉偉

宮里　悠太郎

前林　暖人

b y e

b y e

種山　達也

酒井　悠真

b y e

b y e

田中　瑛太

山 本 　 倫

川端　天斗

b y e

金森　拓斗

2018年第31回千葉ウィンタージュニアテニス選手権大会

３位決定戦：
決　勝　戦：

１４歳以下・男子（Ａ）
1/4

1

2

2

3

4

6

7

5

6

10

11

7

8

14

15

9

10

18

11

12

13

22

23

14

15

26

27

16

17

18

31

19

60

62

62

60

60

wo

61

61

62

63

wo

61

60

60

75

61

60

62

京塚

堀内　

森　

久保　

昆野　

甲斐　

小野里　

嵜口　

桑折　

青木

前林　

種山　

酒井　

田中　

山本　

金森　

堀内　

久保　

昆野　

嵜口　

青木

前林　

田中　

山本　

堀内　

嵜口　

青木

山本　

嵜口　

青木

嵜口　
A

1R 2R 3R 4R QF



3314404

3314680

3314732

3314444

3314219

3604844

3314750

3314461

3314744

3314403

（ ）フミヤエース市川TA

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）開 成 中

（ ）A K 勝 浦 T A

（ ）Ｖ Ｏ Ｔ Ａ

（ ）メディカルＴ Ｃ

（ ）か え つ 有 明 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）アルドールＴ Ｓ

（ ）Ｔ Ｐ 波 崎

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）ken's海 浜幕 張

（ ）Ａ － ｏ ｎ ｅ

（ ）Kポ イ ン ト TS

（ ）楠 Ｃ

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）オールサムズＴＣ

（ ）きさらづアウルTC

瀬川　幸佑

b y e

織戸　孝太郎

鵜飼　亮堂

町 田 　 碧

b y e

b y e

結城　颯大

石 井 　 魁

b y e

b y e

碓 氷 　 旬

末永　悠人

麻生　希海

b y e

坂田　頌太郎

山本　叶人

b y e

鈴木　貴大

小田　悌次郎

伊藤　良晟

b y e

b y e

熊野　隼斗

鈴木　吾怜

b y e

b y e

楠　陽成太

千藤　慧大

和田　寅朗

b y e

井上　慧亮

2018年第31回千葉ウィンタージュニアテニス選手権大会

準決勝ＣvsＤ
準決勝ＡvsＢ

１４歳以下・男子（Ｂ）
2/4

20

34

21

22

23

38

39

24

25

42

43

26

27

28

47

29

30

50

31

32

33

54

55

34

35

58

59

36

37

38

63

39

63

61

64

62

wo

wo

wo

61

60

62

61

60

61

61

61

62

64

60

63

瀬川　

鵜飼　

町田　

結城　

石井　

碓氷　

麻生　

坂田　

山本　

鈴木　

伊藤　

熊野　

鈴木　

楠　

千藤　

井上　

鵜飼　

町田　

碓氷　

坂田　

山本　

熊野　

鈴木　

井上　

町田　

坂田　

山本　

井上　

町田　

山本　

山本　
B

1R 2R 3R 4R QF



3314162

3314656

3314737

3314688

3314768

3314063

3314416

3314195

3314450

3314722

3314683

3314739

3314002

（ ）ニッケコルトンTG

（ ）Ａ Ｔ Ａ

（ ）麗 澤 中

（ ）か え つ 有 明 中

（ ）アルドールＴ Ｓ

（ ）サムライテニ ス

（ ）開 成 中

（ ）松 原 Ｔ Ｃ 印 西

（ ）アートヒルＴ Ｃ

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）フミヤエース市川TA

（ ）開 成 中

（ ）メディカルＴ Ｃ

（ ）きさらづアウルTC

（ ）ken's海 浜幕 張

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）美 浜 Ｔ Ｇ

（ ）アルドールＴ Ｓ

（ ）A K 勝 浦 T A

口井　悠人

b y e

成田　元輝

田辺　俊輔

北山　太陽

b y e

b y e

山本　蒼大

飯島　斗羽

b y e

b y e

長房　遼哉

藤田　捷斗

古賀　聡一郎

b y e

阪上　尚樹

井上　空太

b y e

籾木　拓斗

石井　泰斗

矢野　遼太

b y e

b y e

山口　侑真

榊原　大輝

b y e

b y e

森戸　琳造

義本　凛太郎

谷口　煌大

b y e

浅 野 　 翼

2018年第31回千葉ウィンタージュニアテニス選手権大会

１４歳以下・男子（Ｃ）
3/4

40

66

41

42

43

70

71

44

45

74

75

46

47

48

79

49

50

82

51

52

53

86

87

54

55

90

91

56

57

58

95

59

60

60

wo

60

60

63

wo

62

62

63

64

62

60

61

75

61

62

62

62

口井　

成田　

北山　

山本　

飯島　

長房　

古賀　

阪上　

井上　

籾木　

矢野　

山口　

榊原　

森戸　

義本　

浅野　

口井　

山本　

長房　

古賀　

井上　

山口　

森戸　

浅野　

口井　

古賀　

井上　

浅野　

口井　

浅野　

口井　
C

1R 2R 3R 4R QF



3314353

3314473

3313765

3314119

3313761

3314624

3314577

3314690

3314228

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）ken's海 浜幕 張

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）Ｃ － Ｆ Ｅ Ｔ Ｚ

（ ）か え つ 有 明 中

（ ）八千代ＳＧＩTS

（ ）開 成 中

（ ）花見川ジュニアＴＣ

（ ）アルドールＴ Ｓ

（ ）メディカルＴ Ｃ

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）きさらづアウルTC

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）Ａ Ｔ Ａ

（ ）サン・グラスＴＣ

（ ）アルドールＴ Ｓ

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）か え つ 有 明 中

（ ）メディカルＴ Ｃ

岡 﨑 　 玲

b y e

宇井　進之助

馬場　遥太郎

飯田　悠太

b y e

b y e

中西　飛龍翔

中村　拓馬

b y e

b y e

永吉　一歩

高下　央人

出 戸 　 快

b y e

堺 　 栄 吉

秋山　陽翔

b y e

b y e

鬼頭　慧太

丹 治 　 知

b y e

b y e

阿部　心翔

林 　 幸 汰

b y e

b y e

小石　諒太

佐藤　克海

星 田 　 翼

b y e

荒木　絢斗

2018年第31回千葉ウィンタージュニアテニス選手権大会

１４歳以下・男子（Ｄ）
4/4

60

98

61

62

63

102

103

64

65

106

107

66

67

68

111

69

70

114

115

71

72

118

119

73

74

122

123

75

76

77

127

78

61

75

64

60

60

60

62

61

wo

60

61

76(4)

76(3)

61

60

76(5)

64

60

岡﨑

宇井　

飯田　

中西　

中村　

永吉　

出戸

堺　

秋山　

鬼頭　

丹治　

阿部　

林　

小石　

佐藤　

荒木　

岡﨑

中西　

中村　

堺　

秋山　

阿部　

小石　

荒木　

岡﨑

中村　

秋山　

荒木　

岡﨑

荒木　

荒木　
D

1R 2R 3R 4R QF


